   
   
 № ______                                                                                               от «____»________________ г.
« О проведении месячника осенней

санитарной  очистки городского поселения

город Ишимбай»

Руководствуясь Правилами благоустройства городского поселения  город Ишимбай муниципального района Ишимбайский район РБ
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление главы администрации муниципального района Ишимбайский район РБ №  2735 от 10.09.2012г. принять к исполнению.

2. Утвердить план мероприятий (приложение №1).

3. Рекомендовать руководителям организаций всех форм собственности принять к исполнению план мероприятий по проведению месячника санитарной очистки (по согласованию).
4. Рекомендовать организациям всех форм собственности провести санитарную очистку своих, прилегающих и закрепленных территорий согласно приложения (приложение № 2).
5. Управляющей делами  Чичкановой Т.В. обеспечить регулярное освещение проведения месячника санитарной очистки в средствах массовой информации, на сайте администрации.
6. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя  главы администрации Мухамадеева А.В.

Глава администрации

С.А.Никитин